
HALLOWEENSKÝ VÍKEND

PÁTEK

KOUZELNÁ ZEMĚ STRAŠIDÝLEK

Mimo animační program můžete využít:
zapůjčení RC modelů | Pletení copů s kanekalonem

Soukromé hlídání | Mamutíkovo pískování

15:30 – 15:50 Cvičení s Mamutíkem Odpolední protažení celého těla Tělocvična 

  s naším maskotem. Mamutík si

  vás vyzvedne v Dětském světě

16:00 – 17:00 Halloweenské náramky Vyrobíme si originální náramek, který  Dětský svět

  nás bude zdobit celý halloweenský víkend. 

17:00 – 18:00 Strašidelná lucernička Přijďte si vyrobit krásnou lucerničku,  Dětský svět

  která vás doprovodí na večerní stezku. 

  Dozdobit si ji můžete LED svíčkou, 

  kterou si u nás koupíte za 30,- Kč.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Po stopách zářivých dýní Vydáme se na večerní stezku okolím  Sraz

  hotelu, kde nás čeká spousta  u Dětského světa

  dobrodružství a strašidelných úkolů. 

20:10 – 20:30 Čtení pohádek  Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna, 

 s vílou Borůvkou  2. patro



HALLOWEENSKÝ VÍKEND

SOBOTA

KOUZELNÁ ZEMĚ STRAŠIDÝLEK

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem. Mamutík si vás vyzvedne 
  v Dětském světě

11:00 – 12:00 Chlupaté příšerky  Z kartonu a vlny vytvoříme krásně  Dětský svět
  barevné příšerky.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit 
  na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky  Poklidné promítání halloweenské pohádky.  Dětský svět

14:00 – 15:00 Magické věštby a triky Hodinka zábavných pokusů, která nás  Dětský svět
  přenese přímo do jeskyně paní čarodějnice.

15:00 – 16:00 Veselý pavouček Myslíte si, že nemůže být pavouček  Dětský svět
  veselý? Tak si jednoho takového přijďte 
  s námi vyrobit a uvidíte. 

16:00 – 17:00 Wikiho BUBU show Interaktivní divadelně-animační show  Kongresový sál
  s oblíbeným kamarádem WIKIM 
  a jeho veselými strašidelnými kamarády.

17:00 – 18:00 Po stopách upírova deníku Vesele strašidelné putování podle  Sraz u Dětského
  záhadného deníku plné dobrodružství,  světa
  šifer a halloweenských úkolů.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Strašidýlka na párty Pravá halloweenská diskotéka jen pro  Mulda bar
  hodná strašidýlka! Připravte si kostýmy 
  a pojďte si s námi užít nezapomenutelnou párty.

20:10 – 20:30 Čtení pohádek Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna, 
 s vílou Borůvkou  2. patro



NEDĚLE
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem. Mamutík si vás vyzvedne 
  v Dětském světě

11:00 – 12:00 Příprava strašidelného Dnes si připravíme výtečnou svačinku,  Dětský svět
 občerstvení kdy z jablíčka, slaných tyčinek a čokolády 
  vykouzlíme krásné pavoučky. Přímo k nakousnutí. 

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit 
  na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky  Poklidné promítání halloweenské pohádky. Dětský svět

14:00 – 15:00 Tajemný hrad Vyzkoušíme si malování pastelem,  Dětský svět
  kterým vykouzlíme krásnou tajemnou koláž. 

15:00 – 15:30 Miniolympiáda Utkáme se s kamarády v různých  Tělocvična
  halloweenských disciplínách. 

15:30 – 17:00 Halloweenské piškvorky Máte rádi společenské hry? Přijďte si  Dětský svět
  vyrobit halloweenské piškvorky. Samozřejmě 
  je hned vyzkoušíme. 

17:00 – 18:00 Pan kostlivec Vyrobíme si papírového strašidelného  Dětský svět
  kamaráda. 

18:30 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Čtení pohádek Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna, 
 s vílou Borůvkou  2. patro

 

HALLOWEENSKÝ VÍKEND
KOUZELNÁ ZEMĚ STRAŠIDÝLEK


